

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านไคร่นุ่น หมู่ที่ 15 - บ้านหนองหญ้ามา หมู่ที่ 11 ตำบลมะค่า กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 หรือมีพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตารางเมตร	7,500.000	1.73	12,975.00	1.3642	2.36	17,700.49
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	375.000	508.23	190,586.25	1.3642	693.32	259,997.76
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	135.000	186.40	25,164.00	1.3642	254.28	34,328.72
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 4.1 ป้ายถาวร	แผ่น	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
5	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	398.49	2,988,675.00	1.3642	543.62	4,077,150.43
6	4.2 ป้ายชั่วคราว	แผ่น	1.000	1,500.00	1,500.00	1.3642	2,046.30	2,046.30
7	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	193.12	28,968.00	1.3642	263.45	39,518.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านไคร่นุ่น หมู่ที่ 15 - บ้านหนองหญ้ามา หมู่ที่ 11 ตำบลมะค่า กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 หรือมีพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	590.000	88.19	52,032.10	1.3642	120.30	70,982.19
9	4.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	72.69	109,035.00	1.3642	99.16	148,745.54
รวมราคากลาง								4,654,562.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านไคร่นุ่น หมู่ที่ 15 - บ้านหนองหญ้ามา หมู่ที่ 11 ตำบลมะค่า กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร เส้นทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า
------------------------------------	---

วนิดา สามสี
(วนิดา สามสี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ คำแสนพันธ์
(ประเสริฐ คำแสนพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธราดล แก้วโยธา
(ธราดล แก้วโยธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วนิดา สามสี

25 เมษายน 2567